
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XІV сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року        № 2589 

м. Бібрка 

 

Щодо заборгованості по виплаті коштів за підписаним договором  

між Національною службою здоров’я України та КНП «Бібрська міська лікарня» 

Розглянувши звернення депутатської фракції Політичної партії «Голос» у Бібрській 

міській раді щодо заборгованості по виплаті коштів за підписаним договором між Національною 

службою здоров’я України та КНП «Бібрська міська лікарня», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити текст звернення Бібрської міської ради до Національної служби здоров’я України та 

Західного департаменту Національної служби здоров’я України щодо заборгованості по виплаті 

коштів за підписаним договором між Національною службою здоров’я України та КНП 

«Бібрська міська лікарня» (додається). 

2. Надіслати звернення до Національної служби здоров’я України та Західного департаменту 

Національної служби здоров’я України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Бібрської міської ради. 
 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 
  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 2589 від 24.09.2021 р. 
Звернення Бібрської міської ради 

до Національної служби здоров’я України та Західного департаменту Національної служби 

здоров’я України 

щодо заборгованості по виплаті коштів за підписаним договором між Національною службою 

здоров’я України та КНП «Бібрська міська лікарня» 

Просимо посприяти у вирішенні проблеми, яка станом на нині є пріоритетною для Бібрської 

міської територіальної громади.  

Бібрська міська рада є засновником КНП «Бібрська міська лікарня». Заклад охорони здоров’я 

працює відповідно до умов договору № 3236Е 421-РООО від 12.05.2021 р., підписаного з 

Національною службою здоров’я України, та надає медичні послуги за пакетами № 4 

«Стаціонарна допомога дорослим та дітям без проведення хірургічних операцій» та № 9 

«Медична допомога дорослим та дітям в амбулаторних умовах (профілактика, спостереження, 

діагностика, лікування та медична реабілітація)», що внесені до «Програми державних гарантій 

медичного обслуговування».  

Фінансування за нижчезазначеними пакетами надходило ще 25.05.2021 р. (пакет № 9) та 

23.07.2021 (пакет № 4). Після цього жодних коштів він НСЗУ на рахунки КНП «Бібрська міська 

лікарня» не надходило. Це зумовило невчасну виплату заробітної платні, а станом на нині 

затримка коштів узагалі ставить під загрозу повноцінне функціонування закладу. Такий стан 

справ створює соціальну напруженість у колективі КНП та серед мешканців Бібрської ТГ. 

Слід додати, що між НСЗУ та КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради вже 

укладено додаткову угоду № 3236Е 421-РООО/ 01 від 17.08. 2021 р., що засвідчує належний 

рівень виконання умов попередньої угоди та наміри про співпрацю на наступний період.  

Просимо невідкладно відновити виплати та надати відповідь про причину затримки коштів за 

надані медичні послуги і врегулювати проблему оплати праці медичному персоналові. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Гринус Р.Я. 


